Р  О  С  С  И  Й  С  К  А  Я      Ф  Е  Д  Е  Р  А Ц  И  Я

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Д У М А

НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

от 27.02.2025  № 52
О внесении изменений в Решение Думы

Некрасовского муниципального района
от 23.11.2023 № 319
                              Руководствуясь  Федеральным Законом от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным Законом «О приватизации государственного и  муниципального имущества» №178-ФЗ от 21.12.2001, Решением Думы Некрасовского муниципального района от 25.02.2010 года №35 «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Некрасовского муниципального района», на основании постановления Администрации Некрасовского муниципального района от 07.07.2021 №898 «Об утверждении Порядка планирования приватизации имущества, находящегося в собственности Некрасовского муниципального района Ярославской области», а также ст. 24,44 Устава Некрасовского муниципального района,  ДУМА  Некрасовского муниципального района
 РЕШИЛА:

1. Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Некрасовского муниципального района на 2024-2026 года, утвержденный Решением Думы Некрасовского муниципального района от 23.11.2023 №319 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации на 2024-2026 года», изложить в редакции приложения к настоящему решению.

     2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Думы                                                             И.О. Главы Некрасовского

Некрасовского муниципального района                                муниципального района

                                             А.В. Семенов                                               О.А. Манафова
Приложение

к Решению Думы Некрасовского муниципального района

 от 27.02.2025  № 52
Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Некрасовского муниципального района,

на 2024-2026 года
	№

п/п
	Наименование объекта, основные характеристики
	Адрес объекта
	Способ приватизации

	1.
	Комплекс зданий для хранения и ремонта автотехники, с кадастровым номером 76:09:060101:1885, состоящий из следующих объектов недвижимости:

1. Нежилое здание мастерской, общей площадью 2261,1 кв.м., 1-этажное, с кадастровым номером 76:09:060101:1223.

2. Нежилое здание гаража, общей площадью 389,2 кв.м., 1-этажное, с кадастровым номером 76:09:060101:1230.

3. Нежилое здание автогаража, общей площадью 1042 кв.м., 1-этажное, с кадастровым номером 76:09:060101:1232.

4. Нежилое здание навеса, общей площадью 1103,2 кв.м., 1-этажное, с кадастровым номером 76:09:060101:1233.

5. Нежилое здание кузнецы и мастерской, общей площадью 306,3 кв.м., 1-этажное, с кадастровым номером 76:09:060101:1874.

6. Земельный участок, общей площадью 29 294 кв.м., с кадастровым номером 76:09:060101:1862.

	Ярославская область, Некрасовский район, Вятский сельский округ, с.Вятское, ул.Давыдковская, д.35
	Открытый аукцион в электронной форме

	2.
	Нежилое здание гаража, общей площадью 16,4 кв.м., с кадастровым номером 76:09:160101:1417, с земельным участком с кадастровым номером 76:09:160112:451
	Ярославская область, Некрасовский район, рп.Некрасовское, ул.Космонавтов, д.2а
	Открытый аукцион в электронной форме